Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03»05. 2023  г.   № 432
г. Стародуб

	О внесении дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации Стародубского муниципального округа от 01.03.2023 г. № 196                                 «Об  утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Стародубского муниципального округа

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г.             № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039                             «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», протоколом № 2 от 03.05.2023 года Комиссии администрации Стародубского муниципального округа для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр, заявление индивидуального предпринимателя Дебушевского И.Н. № 3 от 14.04.2023 года, администрация Стародубского муниципального округа  Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Стародубского муниципального округа, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ю.Н. Ермольчик.

[bookmark: _GoBack]

Глава  администрации                   		                           А.В. Подольный